
Pos

TS
1
2
3
4
5
6
7

1.4 RADIAL
1

1.6
1
2
3
4
5
6
7
8

1.6 RADIAL
1
2

2.0
1
2
3
4
5
6
7

No.

177
5

33
31
47
99
59

11

77
53
63
17
10
78
0
9

18
3

8
44
51
41
52
55
48

Name

MARTINI/ MULLER/BACHER
CeG ANDRADE /ALMEIDA
LACOMBE /CALEFFI/BRUM
SALTON /CASTRO/MACHADO
HOERLLE /HOERLLE/MESSA
M e R LEMKE
BAGGIO/ PeG VARGAS

SCHONS/ ANTONIAZZI/FLORES

ELIAS / SENA JR
M e T MARTINS
EeE POSTAL/ SCOMAZZON
MANDELLI /MATIAS
STEDILE/ VARGAS/BIANCINI
JeK BASTOS/ MELLO
TAVARES/ BRAVO/MATTOS/CARDOSO
FeV ROSO /RICCI/GHISLENI

JL NeR KREUZ /JB RODRIGUES
WILKE / AZEVEDO

AMARAL/ KRAUSE/BRAZ/SCHIPPER
CECCAGNO /VIANNA/BROCK/BECKER
TELMO JR/ SENGER/GIACOMELLO/LODI
A BeG ROMANZINI
PERETTI/ AVILA/BALESTRO
J e L FLORES /PEDONE
WEBER/ AeS ROCHA

Car

VOLVO C30
FOCUS 2.016v
ALDEE
LINEA TJET
ALDEE
LINEA TJET
VOYAGE

CELTA

GOLG3
GOLG3
FIESTA
FIESTA
KA
UNO
CORSA
CELTA

GOLG4
FUSCA AIR

PASSAT
PUMA
VOYAGE G5
GOLG4
CORSA
FUSCA
ESCORT

Class

TS

TS

TS

TS

TS

TS

TS

1.4 RADIAL

1.6

1.6

1.6

1.6

1.6

1.6

1.6

1.6

1.6 RADIAL

1.6 RADIAL

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

Laps

230
228
219
134
121
72
31

205

230
219
218
212
200
157
131
130

207
155

199
189
163
113
110
105
39

Total Tm

6:02:01.410
6:01:50.683
6:01:46.110
4:11:25.184
6:01:46.643
2:02:40.092
4:41:59.938

6:03:44.655

6:01:18.801
6:01:20.482
6:01:30.072
6:01:18.768
6:02:29.796
6:03:12.261
4:11:26.089
5:24:48.835

6:01:42.499
6:02:41.181

6:02:49.143
6:02:24.419
6:01:09.117
5:27:03.988
6:01:39.305
6:02:27.270
6:02:02.308

Diff

2 Laps
11 Laps
96 Laps

109 Laps
158 Laps
199 Laps

11 Laps
12 Laps
18 Laps
30 Laps
73 Laps
99 Laps

100 Laps

52 Laps

10 Laps
36 Laps
86 Laps
89 Laps
94 Laps

160 Laps

Gap

2 Laps
9 Laps

85 Laps
13 Laps
49 Laps
41 Laps

11 Laps
1 Lap

6 Laps
12 Laps
43 Laps
26 Laps

1 Lap

52 Laps

10 Laps
26 Laps
50 Laps
3 Laps
5 Laps

66 Laps

Best Tm

1:18.945
1:20.464
1:23.060
1:19.373
1:19.923
1:21.799
1:26.870

1:29.784

1:21.011
1:22.410
1:22.933
1:26.761
1:23.543
1:31.651
1:29.739
1:25.172

1:30.170
1:35.653

1:27.645
1:28.798
1:22.801
1:22.293
1:31.654
1:24.252
1:28.973

In Lap

82
144
32

123
56
24
26

60

80
81
46

148
55
75
22

119

23
61

119
22
25
17
42
25
14

Best Speed

140,452
137,801
133,494
139,695
138,734
135,552
127,639

123,496

136,870
134,547
133,698
127,799
132,722
120,981
123,558
130,184

122,968
115,919

126,510
124,868
133,911
134,738
120,977
131,605
124,622

Sorted on Laps

Margin of Victory

42.609

Avg. Speed

117,638

Best Lap Tm

1:18.945

Best Speed

140,452

Best Lap by

177 - MARTINI/ MULLER/BACHER
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OBS: RESULTADOS SUJEITOS A VISTORIAS TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  FASTCRONO

6 HORAS DE GUAPORÉ
6H

6 HORAS

Race (6:00:00 Time) started at 15:59:54

Autódromo de Guaporé 3,080 km

10/09/2016 16:00

DAVID
Máquina de escrever



PENALIZAÇÕES:
# 33 = PENALIZADO EM 20 segundos POR ULTRAPASSAGEM EM BANDEIRA AMARELA

ERRO NAS PARADAS:
1ª JANELA:
# 44 = 03:40 = PERDEU 1 VOLTA + 20 segundos
# 78 = 03:12 = PERDEU 1 VOLTA + 48 segundos
# 11 = 01:43 = PERDEU 1 VOLTA + 2min17seg
3ª JANELA:
# 78 = 03:37 = PERDEU 1 VOLTA + 23 segundos





